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DM IDMSA wprowadzi na GPW firmę windykacyjną 

Informacja prasowa 

 

 

Dom Maklerski IDMSA podpisał kolejną w tym roku umowę na przeprowadzenie 

pierwszej publicznej oferty akcji. Tym razem broker będzie oferującym walory spółki Dom 

Obrotu Wierzytelnościami Kredyt Inkaso Sp. z o.o. Sp.k. z Zamościa. 

 

 

Model biznesowy DOW Kredyt Inkaso obejmuje nabywanie pakietów wierzytelności uznanych 

przez pierwotnych wierzycieli za trudne do odzyskania oraz dochodzenie zapłaty od dłużników 

we własnym zakresie. Firma odzyskuje wierzytelności jedynie na drodze prawnej przy 

współpracy z Kancelarią Prawniczą FORUM. Głównym kontrahentem przyszłego debiutanta jest 

Polska Telefonia Cyfrowa ERA. 

 

W 2006 roku DM IDMSA przeprowadził już 11 publicznych emisji akcji, wprowadzając na giełdę spółki 

Bankier.pl, Gino Rossi, Hyperion, One-2-One, Arteria, Monnari Trade oraz realizując emisje z prawem 

poboru spółek FAM, Mostostal Zabrze, NFI Jupiter, Swarzędz Meble i Masters. Zapisy na akcje spółki 

Arteria przyniosły redukcje na poziomie 99%. Wysoka redukcja odnotowana została również  

w subskrypcji  Monnari Trade, wyniosła ona 98,91%.  

 

W najbliższym czasie broker wprowadzi na giełdę spółkę Infovide-Matrix (zapisy na akcje potrwają do  

27 grudnia 2006 r.) oraz zrealizuje emisję akcji z prawem poboru Polskiego Koncernu Mięsnego DUDA. 

Zakontraktowane projekty na kolejne miesiące obejmują przeprowadzenie pierwszych ofert publicznych 

spółek Laboratorium Kolastyna, Gadu Gadu, NTT System, Giełdy Praw Majątkowych Indexus i Integer.pl 

oraz kolejnych ofert publicznych, w tym m.in. emisji fuzyjnej oraz emisji gotówkowej spółki Arksteel oraz 

emisji spółek TETA i Drozapol Profil.  

 

O firmie: 

Dom Maklerski IDMSA, pierwszy broker notowany na Giełdzie Papierów Wartościowych w Warszawie S.A., jest 

niezależnym, niebankowym, dynamicznie rozwijającym się biurem maklerskim.  

Działalność firmy koncentruje się na czterech głównych obszarach: 

• Usługi brokerskie 

• Zarządzanie aktywami 

• Usługi korporacyjne – transakcje i operacje kapitałowe 

• Forex 

 



Kluczowe umiejętności stanowiące o wartości firmy to know-how i doświadczenie, które pozwala na dostarczanie 

Klientom zindywidualizowanych rozwiązań; elastyczność – umożliwiająca szybkie reagowanie na potrzeby rynku oraz 

niezależność.  

Grupa kapitałowa DM IDMSA obejmuje, obok podmiotu dominującego, także spółki: Electus SA z Lubina - największą  

i najszybciej rozwijającą się firmę w branży usług finansowych sektora zdrowia, Górnośląskie Towarzystwo Funduszy 

Inwestycyjnych SA oraz DM IDMSA Doradztwo Finansowe. Dział Rynków Zagranicznych DM IDMSA oferuje usługi 

zabezpieczania ryzyka kursowego dla przedsiębiorstw oraz dostęp do internetowej platformy transakcyjnej Saxo 

Banku.  

 

Dodatkowe informacje: 

 

Rafał Abratański 

Wiceprezes Zarządu Domu Maklerskiego IDMSA 

e-mail: biuro.k@idmsa.pl 

tel. (012) 397 06 00 

kom. 0602 55 44 41 
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